PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

PORTARIA N° 002/2016

SUMULA: Designa servidora do Município e da outras
providencias.

o cidadão PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Guapirama, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Inciso VII, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município, e de
acordo com a Lei Municipal nO497/2015.

RESOLVE

Art. 1° - Fica designada á servidora LENI JESUS DE OLIVEIRA, brasileira,
residente e domiciliada em Guapirama, Estado do Paraná, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 3.601.157-2, inscrita no CPF/MF sob o n0
562.621.839-49, Professora de Ensino Fundamental I, para exercer o cargo
de DIRETORA DE ESCOLA, concedendo a jornada suplementar, valor do
cargo de origem, acrescido o Nível II/Grau A, mais o valor do nível III/Grau
C, constante na Lei Municipal nO497/2015, conforme eleição realizada no
dia 15 de dezembro de 2015.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando as
disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, aos 04
(quatro) dias do mês de Janeiro de 2016.

r#JV
PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal